

J.E.H. ApS

Langagervej 6-10
4400 Kalundborg

CVR-nr. 30 69 61 07

Årsrapport for 2020
14. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23/3


dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2020	9
Balance 31. december 2020	10
Noter til årsregnskabet	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	J.E.H. ApS Langagervej 6-10 4400 Kalundborg CVR-nr. 30 69 61 07 Hjemstedskommune: Kalundborg
Direktion	Ingerlise Hansen
Revision	FN Revision v/ registreret revisor Flemming Nielsen Assentorpvej 17 4295 Stenlille
Bank	Danske Bank A/S Kordilgade 63 4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af vognmandsforretning samt handel med biler.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud tkr. 290 i forhold til et underskud på tkr. 69 i 2019.

Årets resultat og økonomiske udvikling lever op til ledelsens forventninger, og betragtes som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et resultat for 2021 på niveau med 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet andre betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
			tkr.
Bruttofortjeneste		1.085.899	1.225
Personaleomkostninger	1	463.723	559
Afskrivninger		552.114	615
		1.015.837	1.174
Resultat før finansielle poster		70.062	51
Finansielle indtægter		342.987	13
Finansielle udgifter		65.592	89
Finansielle poster, netto		277.395	-76
Resultat før skat		347.457	-25
Skat af årets resultat		57.158	44
Årets resultat		290.299	-69
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		290.299	-69
Disponeret		290.299	-69

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2020	2019
			tkr.
Grunde og bygninger		1.836.467	1.868
Driftsmateriel og inventar		592.147	1.152
Materielle anlægsaktiver	2	2.428.614	3.020
Anlægsaktiver		2.428.614	3.020
Handelsvarer		246.500	200
Varebeholdninger		246.500	200
Tilgodehavender fra salg		128.773	396
Øvrige tilgodehavender		695.893	241
Tilgodehavender		824.666	637
Værdipapir		295.874	37
Omsætningsaktiver		1.367.040	875
Aktiver i alt		3.795.654	3.894

Balance 31. december

Passiver

	Note	2020	2019
			tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		1.233.593	943
Egenkapital	3	1.358.593	1.068
Hensat til udskudt skat		161.388	128
Hensatte forpligtelser		161.388	128
Gæld til kreditinstitutter		10.845	102
Leasinggæld		214.047	695
Langfristede gældsforpligtelser	4	224.892	797
Kortfristet del af langfristet gæld	4	517.632	445
Gæld til pengeinstitutter		377.344	473
Leverandører af varer og tjenesteydelser		533.953	508
Skyldig selskabsskat		29.889	0
Gæld til virksomhedsdeltagere		462.912	370
Anden gæld		129.051	104
Kortfristede gældsforpligtelser		2.050.781	1.900
Gældsforpligtelser		2.275.673	2.697
Passiver i alt		3.795.654	3.894
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2020	2019
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	379.467	488
Pensioner	62.892	49
Andre omkostninger til social sikring	21.364	22
	<u>463.723</u>	<u>559</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>2</u>	<u>3</u>

2 Leasing aktiver

Af inventar og driftsmidler udgør leasingaktiver kr. 524.000

3 Egenkapital

	1. januar 2020	Resultat- fordeling	31. december 2020
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	943.294	290.299	1.233.593
	<u>1.068.294</u>	<u>290.299</u>	<u>1.358.593</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 1 år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasinggæld	686.679	472.632	214.047	0
Pengeinstitut	55.845	45.000	10.845	0
	<u>742.524</u>	<u>517.632</u>	<u>224.892</u>	<u>0</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med finansieringsinstitut, er der lyst ejerpantebrev på nom. tkr. 193, med pant i selskabets driftsmidler. Den bogførte værdi af de pantsatte driftsmidler udgør på statusdagen tkr. 53.